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رابرت دنیرو را باید از معدود هنرپیشه های موفق 
 سینما دانست که تجربه فعالیت گسترده ای در عرصه

 هتلداری دارد.  بازیگر فیلم های پدرخوانده ۲، مخمصه، 
روزی روزگاری آمریکا و جوئی به تازگی مجوز ساخت 
سومین هتل خود را در لندن گرفته است؛ هتل لوکسی 
که ۸۳ اتاق خواهد داشت. گرچه فعالیت او به عنوان بازیگر 
درجه یک  هالیوودی در مقام هتلدار در  سال ۲۰۱۵ موجب 
شد تا به عنوان مالک بدترین هتل لوکس جهان شناخته 
شود، اما در هرحال امپراتوری رو به توسعه املاک دنیرو 
اکنون تا سواحل بریتانیا نیز گسترده شده است.این بازیگر 
برنده اسکار هتل خود را در کاونت گاردن، در مرکز لندن 
تأسیس می کند که شامل دو رستوران و یک مرکز ماساژ 
و استخر هم می شود. این هتل در مجموعه ای مرکب از 
6 ساختمان از دوره ویکتوریایی و قرن بیستم تأسیس 
شده است. دنیرو چندی قبل درباره تصمیمش برای این 
کار گفته بود: »لندن یکی از گران  ترین و جهانشمول  ترین 
شهرهای جهان است و ایجاد یک هتل در قلب این شهر 
احساس خیلی خوبی به آدم می دهد.«رابرت دنیرو 
علاوه بر اینکه یک هنرپیشه توانایی است، در زمینه 
رستوران داری و هتلداری نیز یکی از افراد خلاق در عرصه 
صنعت گردشگری به شمار می رود. رابرت دنیرو یکی از 

بنیانگذاران مجموعه رستوران های »نوبو« است که ۲6 
شعبه در ۵ قاره جهان دارد. او نخستین هتل نوبو را در لاس 
وگاس دایر کرد و پیش از این یک هتل به نام گرینویچ با 
۸۸ اتاق  در محله ترایبکای نیویورک تأسیس کرده بود.  
البته یکی از هتل های رابرت دنیرو در  سال ۲۰۱۵ میلادی 
در فهرست بد ترین هتل های  سال قرار گرفت. علاوه بر 
این، ۲ هتل که در بالا معرفی شد، هتل ولینگتون لندن 
از دیگر هتل های آقای خوش تیپ سال های نه چندان 
دور سینماست. یک هتل بوتیک و لوکس جدید است 
 )Covent Garden( که در منطقه کاونت گاردن
شهر لندن ساخته می شود. این هتل ۸۳ اتاق دارد و از 
 امکانات آن می توان به دو رستوران، یک کافه و مرکز اسپا

 اشاره کرد.

فعالیت رابرت دنیرو در عرصه هتلداری و گردشگری

مالک بدترین هتل لوکس جهان سومین هتل خود را می سازد که
 این

و  
روزنامه واشینگتن پست در گزارش نخست خود 
به موضوع بحران اقتصادی در ونزوئلا پرداخته و 
می  نویسد:» فرار مردم ونزوئلا از این کشور به دلیل 
قحطی موجب شده که بیماری ها نیز به کشورهایی 
نظیر  کلمبیا و برزیل سرایت کند. مردم ونزوئلا از 
تورم یک میلیون درصدی و کمبود منابع غذایی رنج 

می  برند.«  

روزنامه لس آنجلس تایمز در گزارش نخست خود 
به انتخابات میان دوره ای کنگره و سنا آمریکا پرداخته 
 است. این روزنامه نوشته که رأی دهندگان از صبح 
زود به مراکز رأی گیری مراجعه کرده و رأی  خود را 
به صندوق انداخته اند. لس آنجلس تایمز گزارش داده 
که احتمالا در این دوره رکورد تعداد  رأی دهندگان 

شکسته شود.  

روزنامه بوستون گلاب در یکی از تیترهای صفحه 
نخست خود به ضعف جمهوریخواهان در برابر 
 دموکرات ها درخصوص قوانین حمل و داشتن سلاح در 
آمریکا خبر داده است. اتفاقاتی که اخیرا در  آمریکا رخ 
داده موجب شد که افکار عمومی این کشور نسبت به 
قوانین حمل سلاح بی اعتماد شوند.  اخیرا مرد مسلحی 

با حمله به یک کنیسه ۱۱ نفر را کشت.  

ک
وس

 کی

وقتی در مورد غذا صحبت می کنیم، غذایی است که 
برای یک نفر خوشمزه و برای دیگری بدمزه است. این 
یکی از ایده های اصلی پشت موزه غذاهای چندش آور 

است که دیروز در سوئد بازگشایی شد.
به گزارش سی.ان.ان، دکتر »سموئل وست« 
تاسیس کننده این موزه روانشناسی است که روزها 
روانشناسی می کند و شب ها از این موزه نگهداری 
می کند. نخستین پروژه او »موزه شکست« نام داشت 
که بسیار مورد توجه قرار گرفت. این موزه شامل 
بسیاری از محصولات و خدماتی بود که در سراسر 
جهان به لحاظ اقتصادی شکست خورده اند. اخیرا یک 
مقاله نوشته شده بود که در مورد مصرف گوشت و اثرات 
آن بر محیط  زیست بود و وست از همین مقاله الهام 
گرفته بود تا در مورد منابع پروتیینی جایگزین تحقیق 
کند و یافته های خود را در قالب این پروژه به نمایش 

بگذارد.
آقای  هانت، پژوهشگر تغذیه، می گوید: »اگر از مردم 
بپرسید که آیا دلشان می خواهد حشرات را بخورند، 
اکثر آنها این کار را چندش آور می دانند. این یکی از 
موانع جایگزین کردن منابع غذایی پروتیینی به جای 
گوشت است اما شاید بتوانیم در این مورد آنها را به 

بازنگری دعوت کنیم.«
خب نتیجه چه است؟ یک مکان 400 متر مربعی 
که بازدیدکنندگان می توانند غذاهای مختلف را بو 
بکشند، لمس کنند و آنها را بچشند. غذاهایی که در 
سراسر جهان به  عنوان غذاهای »چندش آور« شناخته 
می شوند؛ از »فوژاراس« )کبد اردک یا غاز( گرفته تا 

کوسه تخمیرشده. 
وست می گوید: »چیزی که ما متوجه شدیم این 
است که آن چه که از نظر مردم چندش آور است، کاملا 

وابسته به فرهنگ جوامع است.«

برای اثبات این موضوع غذاهای مورد علاقه 
آمریکایی ها مثل مشروب ریشه گیاه و سالاد »ژلو« که 
از ژلاتین، میوه رنده شده و هویج و سایر سبزیجات است 
و خوکچه هندی پخته شده در کنار رتیل کبابی در این 

موزه استفاده شده است.
وست می گوید: »اگر شما عصاره ریشه گیاه را به 
یک سوئدی بدهید، او آن را دور می ریزد و می گوید که 
مزه خمیردندان می دهد، اما همین نوشیدنی از نظر 
آمریکایی ها خوشمزه است.« پس از سه ماه، وست 
تصمیم گرفت که این موزه را به کنار خیابان هم بیاورد 

و آن را به شهرهای دیگر هم ببرد.
 هانت که دستیار و همکار وست است، می گوید: »ما 
بشدت با غذاهایی که می خوریم، به لحاظ فرهنگی 
ارتباط گرفته ایم. بخشی از برگزاری این موزه در 
شهرهای مختلف به این دلیل است تا مردم را با غذاهای 
جدید که برای فرهنگ های مختلف است، آشنا کنیم و 

در آنها میل به امتحان مزه های جدید را ایجاد کنیم.«
در حالی که بسیاری از موزه های غذایی اخیر فرصتی 
برای مردم ایجاد می کند که با آن غذاها سلفی بگیرند، 
وست اما با برپایی موزه غذاهای چندش آور سعی 
می کند به مردم کمک کند تا منتقدانه بیاموزند و فکر 

کنند؛ نه اینکه با غذاها عکس بگیرند.
به غیر از برخی از مردم که با دیدن این غذاها حالشان 
بد می شود، یک رستوران هم در کنار این موزه قرار دارد 
که صاحب آن دلش نمی خواهد بوی غذاهای عجیب 
و چندش آور این موزه به رستوران او برسد. وست 
می گوید: »یکی از نگرانی های من این است که بوی 
غذاهای این موزه به این رستوران برسد و برخی را آزار 
دهد؛ اما امیدوارم که مردم دست کم با یک گازگرفتن و 
مزه کردن برخی از غذاهای موزه، نظرشان در مورد این 

غذاها عوض شود.«

 بفرمایید شام!
  موزه غذاهای چندش آور در سوئد باز افتتاح شد

جزییات تازه از نحوه سر به نیست 
کردن جسد جمال خاشقجی

روزنامه صباح ترکیه جزییات تازه ای از نحوه 
سر به نیست کردن جسد جمال خاشقجی توسط 
اعضای تیم ترور سعودی در دوم  اکتبر فاش کرد 
و نوشت:»سه تن از اعضای این تیم یعنی ماهر 
المطرب، صلاح الطبیقی و ذعار غالب الحربی بر 
روند سر به  نیست کردن جسد جمال خاشقجی 
روزنامه نگار منتقد عربستانی نظارت داشتند تا 

هیچ رد پایی از این جنایت بر جای نگذارند .«
منابع امنیتی که این روزنامه آنها را موثق 
توصیف کرده، گفته اند:»ماهر المطرب رئیس تیم 
ترور بود و تنها این سه نفر در روز  اجرای عملیات 
قتل بعد از ارتکاب جنایت در کنسولگری به منزل 
العتیبی، کنسول عربستان رفتند. این سه نفر 
جسد خاشقجی را در  کنسولگری تکه تکه و در 

منزل کنسول عربستان سر به نیست کرده اند .«
این روزنامه در ادامه می آورد: »المطرب منزل 
کنسول را در ساعت 53: 16 به مقصد هتل ترک 
می کند و از آن جا به فرودگاه می رود  و در ساعت 
20: 18 استانبول را ترک می کند. درحالی که 
الطبیقی و الحربی تا ساعت 30: 19 در منزل 
کنسول می مانند و بعد از  آنجا ابتدا به هتل رفته و 
سپس به فرودگاه می روند و هواپیمای اختصاصی 

آنها ساعت 46: 22 از زمین بلند می شود .«
به نوشته این روزنامه،  جسد خاشقجی قطعه 
قطعه و در کنسولگری در پنج چمدان قرار داده 
و با خودروی دیپلماتیک  متعلق به کنسولگری 
عربستان به منزل کنسول برده می شود؛ جایی 
که دوربین های مداربسته مقابل منزل کنسول 
در ساعت 09: 15 دقیقه این خودرو را نشان 
می دهند. براساس این گزارش، المطرب با درجه 
سرتیپ نزدیک ترین فرد به محمد بن سلمان،  
ولیعهد  عربستان است به طوری که دو سال در 
سفارت عربستان در لندن فعالیت داشت و در 
یکی از اسناد رسمی انگلیس المطرب منشی 
 اول سفارت عربستان در لندن در سال ۲۰۰۷ 
بوده است .   روز شنبه نیز روزنامه وال استریت 
ژورنال آمریکا نوشت:»سعود  القحطانی، مشاور 
اطلاع رسانی دفتر سلطنتی و نزدیک به محمد بن 

سلمان رئیس تیم ترور بوده است.«

چهره

کمپین بین المللی 
»تحریم امارات« روز 

شنبه در چارچوب 
هفته فعالیت های خود 

برای تحریم ابوظبی در 
اروپا نمایشگاهی در 
پاریس برگزار کرد. 
این نمایشگاه شامل 

ماکت محمد بن زاید، 
ولیعهد ابوظبی است، 
درحالی  که دستانش 
با زنجیر بسته شده و 

توسط کودکان یمنی به 
دادگاه کشانده می شود. 

نمایش این ماکت در 
اشاره به درخواست 

برای دادگاهی 
بین المللی برای او به 

اتهام ارتکاب جنایات 
جنگی امارات در یمن 
و نقض حقوق بشر این 

کشور است.

منابع آمریکایی 
می گویند که اگر 

مسکو به طور مستقل 
در انتخابات کنگره 

مداخله کند، در 
این صورت پنتاگون 
برنامه محرمانه ای 

برای آغاز حمله 
سایبری به روسیه 

دارد. براساس گزارش 
مرکز همبستگی 

مردمی، آمریکا برنامه  
محرمانه ای برای آغاز 

حمله سایبری به 
روسیه آماده کرده و 
قرار است در صورتی 
که ثابت شود مسکو 

به طور مستقیم در 
انتخابات آتی کنگره 

مداخله کرده، این 
برنامه را آغاز کند.

 کمپین »تحریم امارات«
 به پاریس رسید

برنامه محرمانه پنتاگون 
 برای حمله سایبری

 به روسیه 

عکس خبراخبار روز

عثمان 6ساله در کمپ مهاجران مکزیکی در مرز آمریکا درحال بازی کردن است.
Reuters

یمن- کودک بیماری که دچار سوءتغذیه شده روی تخت بیمارستان نشسته است. 
سازمان ملل هشدار داده که کشور جنگ زده یمن در خطری آشکار برای قحطی و مرگ 

قرار دارد و 24 میلیون نفر درحال مرگ به خاطر گرسنگی هستند.
AP

 اندونزی- دامپزشکان در اداره حفاظت از محیط زیست یک بچه میمون را 
مداوا می کنند.
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دانشگاه هاروارد در اعتراض به قتل »جمال خاشقجی« روزنامه نگار منتقد عربستانی، سخنرانی »ترکی الفیصل« سفیر پیشین سعودی 
در واشنگتن و رئیس پیشین دستگاه اطلاعات و امنیت عربستان را لغو کرد. الفیصل که در میان سال های 1977 تا 2001 رئیس دستگاه 
اطلاعات و امنیت کل عربستان بود، در گفت وگو با تارنمای خبری »دیلی بیست« گفت: »با نهایت ادب از سوی دانشگاه هاروارد به من اطلاع 

دادند که شاید اکنون به خاطر موضوع خاشقجی زمان مناسبی برای سخنرانی نباشد.«

هاروارد هم 
 عربستان را
 تحریم کرد
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